[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.11.2020

                                          № 342-р
город Усть-Лабинск

Об утверждении плана проверок по проведению ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района учреждений

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением администрации Усть-Лабинского городского поселения             Усть-Лабинского района от 06 мая 2020 года № 320 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных администрации        Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района учреждений»:

1. Утвердить план проведения проверок ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района учреждений на 2020 год (прилагается).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации         Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинский район в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Л.Н. Вьюркову.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района
	С.А. Гайнюченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 23.11.2020 № 342-р
План
проведения проверок ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района учреждений

	№ п.п
	Наименование подведомственного учреждения
	ИНН, адрес местонахождения
	Предмет проверки
	Месяц начала проверки
	Проверяемый период

	1
	Муниципальное автономное учреждение культуры «Усть-Лабинский городской Дом культуры» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	ИНН 2356046019
352330, Краснодарский край, г. Усть-Лабинск, ул. Советская, 56,
	Соблюдение законодательства о контрактной системе в сфере закупок
	Декабрь
	12 месяцев 2020г

	Заместитель главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района
	Л.Н. Вьюркова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Усть-Лабинского городского послания

Усть-Лабинского раойна

от _________________ №____

«Об утверждении плана проверок по проведению ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района учреждений»

Проект внесен:

Заместитель главы

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                Л.Н. Вьюркова

Проект подготовлен:

Заведующий сектором закупок администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                            М.Ю. Цибульник

Проект согласован:

Начальник юридического отдела администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                Д.Л. Горностаев
Начальник отдела по общим

и организационным вопросам администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                              М.А. Владимирова

ЗАЯВКА

К РАСПОРЯЖЕНИЮ
Наименование вопроса: «Об утверждении плана проверок по проведению ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района учреждений»

Проект внесен:

Заместителем главы

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Распоряжение разослать:

1. Финансовый отдел – 1 экз.

2. Сектор закупок – 1 экз.

Заместитель главы

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     Л.Н. Вьюркова

«___»____________ 2020г.